UBND HUYỆN NAM ĐÔNG
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 21/NV

V/v báo cáo thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 25 tháng 4 năm 2016

Kính gửi:
· Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

· UBND các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 384/SNV-CCVC ngày 21 tháng 4 năm 2016 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc báo cáo thống kê số lượng, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2015,

Để có số liệu báo cáo, Phòng Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức thuộc cơ quan, đơn vị quản lý (số liệu báo cáo tính đến hết ngày 20/4/2016), cụ thể như sau:
1. Các cơ quan chuyên môn thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức theo biểu mẫu số 01.

2. Các đơn vị sự nghiệp thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức theo biểu mẫu số 02.

3. Đối với các xã, thị trấn: thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ cán bộ theo biểu mẫu số 03; thống kê số lượng, chất lượng đội ngũ công chức theo biểu mẫu số 04. Các biểu mẫu tổng hợp được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện (namdong.thuathienhue.gov.vn).
Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổng hợp các biểu mẫu thống kê, đồng thời gửi file điện tử về Phòng Nội vụ huyện theo địa chỉ email: nv.namdong@thuathienhue.gov.vn trước ngày 06/5/2016 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - UBND huyện (báo cáo);
 - Lưu NV.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Dương Thanh Phước